
COMPAÑÍA DE AVIACION: UNITED AIRLINES

TARIFAS EN LA RUTA: QUITO - HOUSTON VIGENCIA Noviembre 2025

US

OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT QB QI OW RT WT XA XY YC OW RT OW RT OW RT OW RT

1 UNX0AUFN 1144.00 0.00 0.00 0.00 171.60 0.00 166.28 0.00 1481.88 1481.88 67.47 5.00 50.00 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

2 CNA0A0EY 3135.00 0.00 0.00 0.00 470.25 0.00 166.28 0.00 3771.53 3771.53 67.47 5.00 50.00 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

3 QNX4DUFN 0.00 1688.00 0.00 0.00 0.00 253.20 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

4 QNX4DUIN 0.00 1688.00 0.00 0.00 0.00 253.20 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

5 VNX4FUDL 0.00 1220.00 0.00 0.00 0.00 183.00 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

6 UNX0RUFN 0.00 2188.00 0.00 0.00 0.00 328.20 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

7 MNX0AUFN 1594.00 0.00 0.00 0.00 239.10 0.00 166.28 0.00 1999.38 1999.38 67.47 5.00 50.00 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

8 QNW4DUEN 0.00 1320.00 0.00 0.00 0.00 198.00 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

9 SNW2HUFN 0.00 1388.00 0.00 0.00 0.00 208.20 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

10 UNW0AUEN 960.00 0.00 0.00 0.00 144.00 0.00 164.28 0.00 1268.28 1268.28 67.47 5.00 48.00 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

11 ENW0AUIN 1319.00 0.00 0 0.00 197.85 0.00 166.28 0.00 1683.13 1683.13 67.47 5.00 50.00 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

12 TNX8HUBL 0.00 620.00 0 0.00 0.00 93.00 0.00 180.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 31.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 180.28

13 VNX4FUFN 0.00 1638.00 0.00 0.00 0.00 245.70 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

14 CNA0AUEY 3045.00 0.00 0 0.00 456.75 0.00 166.28 0.00 3668.03 3668.03 67.47 5.00 50.00 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

15 WNW2FUDL 0.00 1120.00 0 0.00 0.00 168.00 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

16 WNW2FUBL 0.00 970.00 0.00 0.00 0.00 145.50 0.00 197.78 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 48.50 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 197.78

17 HNW3AUEN 810.00 0.00 0.00 0.00 121.50 0.00 156.78 0.00 1088.28 1088.28 67.47 5.00 40.50 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

18 UNX0RUIN 0.00 2188.00 0.00 0.00 0.00 328.20 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

19 MNX0AUIN 1594.00 0.00 0.00 0.00 239.10 0.00 166.28 0.00 1999.38 1999.38 67.47 5.00 50.00 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

20 QNX7AUEN 685.00 0.00 0.00 0.00 102.75 0.00 150.53 0.00 938.28 938.28 67.47 5.00 34.25 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

21 TNW8HUBL 0.00 670.00 0.00 0.00 0.00 100.50 0.00 182.78 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 33.50 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 182.78

22 UNW0RUIN 0.00 2238.00 0.00 0.00 0.00 335.70 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

23 HNW3DUIN 0.00 1938.00 0.00 0.00 0.00 290.70 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

24 QNW4DUIN 0.00 1738.00 0.00 0.00 0.00 260.70 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

25 HNX3DUFN 0.00 1888.00 0.00 0.00 0.00 283.20 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

26 ENX0AUIN 1294.00 0.00 0.00 0.00 194.10 0.00 166.28 0.00 1654.38 1654.38 67.47 5.00 50.00 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

27 ENX0AUFN 1294.00 0.00 0.00 0.00 194.10 0.00 166.28 0.00 1654.38 1654.38 67.47 5.00 50.00 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

28 SNX2HUBL 0.00 770.00 0.00 0.00 0.00 115.50 0.00 187.78 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 38.50 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 187.78

29 TNX8HUIN 0.00 1188.00 0.00 0.00 0.00 178.20 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

30 HNX3DUEN 0.00 1470.00 0.00 0.00 0.00 220.50 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

31 WNX2FUIN 0.00 1488.00 0.00 0.00 0.00 223.20 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

32 HNW3DUEN 0.00 1520.00 0.00 0.00 0.00 228.00 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

33 VNW4FUBL 0.00 1120.00 0.00 0.00 0.00 168.00 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

34 BNA0A0EY 2140.00 0.00 0.00 0.00 321.00 0.00 166.28 0.00 2627.28 2627.28 67.47 5.00 50.00 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

35 SNX2HUDL 0.00 920.00 0.00 0.00 0.00 138.00 0.00 195.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 46.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 195.28

36 ENW0AUEN 1110.00 0.00 0.00 0.00 166.50 0.00 166.28 0.00 1442.78 1442.78 67.47 5.00 50.00 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

37 SNW2HUBL 0.00 820.00 0.00 0.00 0.00 123.00 0.00 190.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 41.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 190.28

38 MNW0AUFN 1619.00 0.00 0.00 0.00 242.85 0.00 166.28 0.00 2028.13 2028.13 67.47 5.00 50.00 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
ANEXO I
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39 SNX2HUIN 0.00 1338.00 0.00 0.00 0.00 200.70 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

40 HNW3AUFN 1019.00 0.00 0.00 0.00 152.85 0.00 166.28 0.00 1338.13 1338.13 67.47 5.00 50.00 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

41 TNX8HUFN 0.00 1188.00 0.00 0.00 0.00 178.20 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

42 WNW2FUFN 0.00 1538.00 0.00 0.00 0.00 230.70 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

43 QNX4DUEN 0.00 1270.00 0.00 0.00 0.00 190.50 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

44 QNW7AUEN 710.00 0.00 0.00 0.00 106.50 0.00 151.78 0.00 968.28 968.28 67.47 5.00 35.50 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

45 WNX2FUDL 0.00 1070.00 0.00 0.00 0.00 160.50 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

46 WNW2FUIN 0.00 1538.00 0.00 0.00 0.00 230.70 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

47 UNW0AUFN 1169.00 0.00 0.00 0.00 175.35 0.00 166.28 0.00 1510.63 1510.63 67.47 5.00 50.00 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

48 SNW2HUIN 0.00 1388.00 0.00 0.00 0.00 208.20 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

49 DNA0AUEN 2545.00 0.00 0.00 0.00 381.75 0.00 166.28 0.00 3093.03 3093.03 67.47 5.00 50.00 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

50 MNW0AUIN 1619.00 0.00 0.00 0.00 242.85 0.00 166.28 0.00 2028.13 2028.13 67.47 5.00 50.00 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

51 MNX0AUEN 1385.00 0.00 0.00 0.00 207.75 0.00 166.28 0.00 1759.03 1759.03 67.47 5.00 50.00 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

52 TNW8HUDL 0.00 820.00 0.00 0.00 0.00 123.00 0.00 190.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 41.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 190.28

53 ENX0AUEN 1085.00 0.00 0.00 0.00 162.75 0.00 166.28 0.00 1414.03 1414.03 67.47 5.00 50.00 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

54 SNX2HUFN 0.00 1338.00 0.00 0.00 0.00 200.70 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

55 VNW4FUFN 0.00 1688.00 0.00 0.00 0.00 253.20 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

56 ENW0AUFN 1319.00 0.00 0.00 0.00 197.85 0.00 166.28 0.00 1683.13 1683.13 67.47 5.00 50.00 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

57 HNW3DUFN 0.00 1938.00 0.00 0.00 0.00 290.70 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

58 UNX0RUEN 0.00 1770.00 0.00 0.00 0.00 265.50 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

59 HNX3AUFN 994.00 0.00 0.00 0.00 149.10 0.00 165.98 0.00 1309.08 1309.08 67.47 5.00 49.70 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

60 TNW8HUFN 0.00 1238.00 0.00 0.00 0.00 185.70 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

61 QNW7AUIN 919.00 0.00 0.00 0.00 137.85 0.00 162.23 0.00 1219.08 1219.08 67.47 5.00 45.95 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

62 QNW7AUFN 919.00 0.00 0.00 0.00 137.85 0.00 162.23 0.00 1219.08 1219.08 67.47 5.00 45.95 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

63 UNX0AUIN 1144.00 0.00 0.00 0.00 171.60 0.00 166.28 0.00 1481.88 1481.88 67.47 5.00 50.00 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

64 UNW0AUIN 1169.00 0.00 0.00 0.00 175.35 0.00 166.28 0.00 1510.63 1510.63 67.47 5.00 50.00 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

65 BNA0AUEY 2005.00 0.00 0.00 0.00 300.75 0.00 166.28 0.00 2472.03 2472.03 67.47 5.00 50.00 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

66 MNW0AUEN 1410.00 0.00 0.00 0.00 211.50 0.00 166.28 0.00 1787.78 1787.78 67.47 5.00 50.00 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

67 JNA0AUEY 3545.00 0.00 0.00 0.00 531.75 0.00 166.28 0.00 4243.03 4243.03 67.47 5.00 50.00 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

68 VNX4FUIN 0.00 1638.00 0.00 0.00 0.00 245.70 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

69 HNX3AUEN 785.00 0.00 0.00 0.00 117.75 0.00 155.53 0.00 1058.28 1058.28 67.47 5.00 39.25 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

70 HNW3AUIN 1019.00 0.00 0.00 0.00 152.85 0.00 166.28 0.00 1338.13 1338.13 67.47 5.00 50.00 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

71 VNX4FUBL 0.00 1070.00 0.00 0.00 0.00 160.50 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

72 WNX2FUBL 0.00 920.00 0.00 0.00 0.00 138.00 0.00 195.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 46.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 195.28

73 UNW0RUFN 0.00 2238.00 0.00 0.00 0.00 335.70 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

74 YNA0AUEY 2305.00 0.00 0.00 0.00 345.75 0.00 166.28 0.00 2817.03 2817.03 67.47 5.00 50.00 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

75 UNW0RUEN 0.00 1820.00 0.00 0.00 0.00 273.00 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

76 QNX7AUFN 894.00 0.00 0.00 0.00 134.10 0.00 160.98 0.00 1189.08 1189.08 67.47 5.00 44.70 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

77 TNW8HUIN 0.00 1238.00 0.00 0.00 0.00 185.70 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

78 VNW4FUDL 0.00 1270.00 0.00 0.00 0.00 190.50 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

79 TNX8HUDL 0.00 770.00 0.00 0.00 0.00 115.50 0.00 187.78 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 38.50 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 187.78

80 UNX0AUEN 935.00 0.00 0.00 0.00 140.25 0.00 163.03 0.00 1238.28 1238.28 67.47 5.00 46.75 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

81 HNX3DUIN 0.00 1888.00 0.00 0.00 0.00 283.20 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

82 QNW4DUFN 0.00 1738.00 0.00 0.00 0.00 260.70 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

83 HNX3AUIN 994.00 0.00 0.00 0.00 149.10 0.00 165.98 0.00 1309.08 1309.08 67.47 5.00 49.70 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00

84 QNX7AUIN 894.00 0.00 0.00 0.00 134.10 0.00 160.98 0.00 1189.08 1189.08 67.47 5.00 44.70 0.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 0.00



85 WNX2FUFN 0.00 1488.00 0.00 0.00 0.00 223.20 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

86 VNW4FUIN 0.00 1688.00 0.00 0.00 0.00 253.20 0.00 199.28 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 50.00 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 199.28

87 SNW2HUDL 0.00 970.00 0.00 0.00 0.00 145.50 0.00 197.78 0.00 0.00 67.47 5.00 0.00 48.50 3.00 3.71 7.00 7.20 0.00 5.60 22.90 45.80 0.00 4.50 197.78

88



TNW8HUBL TNW8HUIN SNW2HUBL WNX2FUBL SNX2HUDL WNW2FUFN VNX4FUBL VNW4FUFN QNX4DUEN QNX7AUIN HNX3AUEN HNW3DUFN BNA0AUEY UNX0RUEN ENW0AUIN

TNX8HUBL TNX8HUDL SNX2HUBL WNW2FUBL SNW2HUIN WNW2FUDL VNW4FUBL VNW4FUIN QNW4DUEN QNW7AUFN HNX3AUFN HNX3DUIN YNA0AUEY UNX0RUIN UNW0AUEN

TNX8HUIN SNW2HUDL WNW2FUIN VNX4FUFN QNX4DUFN QNX7AUFN HNW3AUEN HNW3DUEN BNA0A0EY UNX0RUFN MNX0AUEN

TNW8HUDL SNW2HUFN WNX2FUIN VNW4FUDL QNW4DUIN QNW7AUEN HNW3AUFN HNX3DUEN CNA0A0EY UNW0RUEN UNW0AUIN

TNW8HUFN SNX2HUIN WNX2FUDL VNX4FUIN QNW4DUFN QNW7AUIN HNX3AUIN HNW3DUIN JNA0AUEY UNW0RUFN UNW0AUFN

TNX8HUFN SNX2HUFN WNX2FUFN VNX4FUDL QNX4DUIN QNX7AUEN HNW3AUIN HNX3DUFN CNA0AUEY UNW0RUIN MNW0AUEN

UNX0AUEN

ENX0AUFN

ENX0AUIN

MNX0AUIN

MNW0AUFN

UNX0AUIN

ENX0AUEN

MNX0AUFN

MNW0AUIN

ENW0AUFN

UNX0AUFN

DNA0AUEN

ENW0AUEN

AP-EMISION 28 28 21 21 21 21 14 14 14 7 3 3 0 0 0

AP-RESERVA 28 28 21 21 21 21 14 14 14 7 3 3 0 0 0

E-MINIMA 7 NIGHT 7 NIGHT 7 NIGHT 5/SUN 7 NIGHT 5/SUN 5/SUN 5/SUN 3/SAT/SUN OW OW 3/SAT/SUN OW RT/NO MIN OW

E-MAXIMA 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias 365 dias

C/FECHA-ANTES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

C/FECHA-DESPUES N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

DEVOLUCIONES
Non-

Refundable

Structure

Non-Refundable

Structure

Non-Refundable

Structure

Non-Refundable

Structure

Non-

Refundable

Structure

Non-Refundable

Structure

Non-

Refundable

Structure

Non-

Refundable

Structure

Non-Refundable

Structure

Non-Refundable

Structure

Non-Refundable

Structure

Non-Refundable

Structure

Refundable

Structure

Non-Refundable

Structure

Non-Refundable

Structure

DSCTO-INFANTES IN90 IN90 IN90 IN90 IN90 IN90 IN90 IN90 IN90 IN90 IN90 IN90 IN90 IN90 IN90

DSCTO-NIÑOS NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA

DSCTO-3RA EDAD CD50 CD50 CD50 CD50 CD50 CD50 CD50 CD50 CD50 CD50 CD50 CD50 CD50 CD50 CD50

DSCTO-DISCAPACIDAD SB50 SB50 SB50 SB50 SB50 SB50 SB50 SB50 SB50 SB50 SB50 SB50 SB50 SB50 SB50

DSCTO-ESTUDIANTES NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA

OTROS DSCTOS: NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA

PARADAS NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO

EQUIPAJE DE MANO 1PC - 8K 1PC - 8K 1PC - 8K 1PC - 8K 1PC - 8K 1PC - 8K 1PC - 8K 1PC - 8K 1PC - 8K 1PC - 8K 1PC - 8K 1PC - 8K

EQUIPAJE PERMITIDO
NO CHECKED

BAG

1ST CHECKED BAG

INCLUDED
NO CHECKED BAG NO CHECKED BAG

1ST CHECKED

BAG INCLUDED

1ST CHECKED

BAG INCLUDED

NO CHECKED

BAG

1ST CHECKED

BAG INCLUDED

1ST CHECKED

BAG INCLUDED

1ST CHECKED

BAG INCLUDED

1ST CHECKED

BAG INCLUDED

1ST CHECKED

BAG INCLUDED

1ST CHECKED

BAG

INCLUDED

1ST CHECKED

BAG INCLUDED

1ST CHECKED

BAG INCLUDED

MA DOLORES IZURIETA

LEAD AGENT - CTO UIO GERENTE ECUADOR

*En caso de Otros Cobros Justificados (Tasas o Impuestos) añadir mas columnas si es necesario

Elaborado y Aprobado por: BETTINA CARVAJAL

Cargo:

TARIFAS / FARE BASIS

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS


